NOTATIONES.

DE BARBENTIONE) vulgò *Barbanzon*. Est arx & vicus Hannoniæ, primo lapide à Bello monte distans, titulo Principatus ab Alberto Pio Belgarum Principe an. 1614. honoratus.

AUTREPIA,) *Otrep*, vicus Hannoniæ prope Camberonam, Comitatus titulo clarus.

Idem Balduinus Comes Almanno, Guilliemi fratris sui filio, præbendam unam ecclesiæ S. Albani Namurcensis an. 1195. confert, eiusq; sectionem in duas portiones decernit.

IN nomine sanctæ & indiuiduæ Trinitatis. BALDVINVS Comes Hannoniensis, & primus Marchio Namucensis, vniuersis Christi fidelibus, tam præsentibus quàm futuris.

Discretionem vestræ notum fieri volo, quòd cùm Saluaricus, ecclesiæ S. Albani in Namuco Canonicus, præbendam, quam in ipsa ecclesia habebat, resignasset, ego ipsam præbendam ALMANNO clerico, Willelmi fratris mei filio, contuli; & ex communi ipsius ecclesiæ consensu, concessi & firmaui, quòd si Almannum decedere contigerit, & eius pater Willelmus superuixerit, Willelmus ipsam præbendam, quoad vixerit, integrè possidebit, salua refectione annuatim ecclesiæ debita, & Vicaria pro seruitio ecclesiastico instituta.

Post decessum verò Willelmi, duæ ex huius præbendæ bonis vniuersis fient præbendæ, quæ duobus à me & meis successoribus conferentur perpetuò sacerdotibus, qui continuum in ipsa ecclesia S. Albani statutum iurabunt.

Si verò Willelmus decefferit, antequam eius filius Almanus, similiter ex ipsius præbendæ bonis, post decessum Almanni duæ fient præbendæ, quæ prædicto modo duobus conferentur sacerdotibus.

Vt autem ratum habeatur, & inconuulsum permaneat, scripto chyrographizato, & sigillo nostro, cum sigillo sapediectæ ecclesiæ confirmatum est. Cuius quidem scripti partem ecclesia S. Albani sibi retinuit, aliam verò sibi partem Willelmus frater meus, & eius filius Almanus sibi reseruauerunt. Testes,

Guilbertus ipsius ecclesiæ Præpositus & Custos,
Hermannus Decanus, Robertus,
Magister Adam Camerarius, Ioannes de Walect,
Philippus, Franco, Lambinus, Godescalcus, Henricus,
Lambertus, Ioannes, Renerus, Canonici.

Testes

Testes etiam domini Comitis & Marchionis fideles ad honorem Namucensis pertinentes viri, Nobiles, Clarenbaldus de Alta ripa, Walterus de Sotengien, Nicolaus de Condato, Philippus de Werda, & cum eis ipsius ecclesiæ Ministeriales, Ibertus de Aix & eius filius Ibertus, Renerus de Meilemont, Willelmus de Vngesys, Nicolaus nepos eius, Balduinus de Dansneu. Actum anno Dominicę incarnationis millesimo centesimo nonagesimo quinto. 1195.

NOTATIONES.

BALDVINVS Magnanimus, Flandrię & Hannonię Comes, & Marchio primus Namucensis, xvii. Kal. Ianuarij an. 1195. viure desijt, sepultus Montibus Hannonię in basilica S. Waldetrudis. In cuius tumulo, cum ossa ad nouam basilicam transferrentur, hæc inscriptio fuit inuenta: